
UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 79/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đầm Hà, ngày 25 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận Giải Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học 

về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẦM HÀ
Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Đầm Hà “Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà”; 

Căn cứ Kế hoạch số 637/SGDĐT-VP ngày 01/03/2024 của  Sở Giáo dục và 
Đào tạo Quảng Ninh triển khai Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về 
phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024; 
         Căn cứ kết quả chấm thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng ngừa 
bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.
                                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Giải Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về 
 

như sau:
- Cấp Tiểu học: 01 Giải Nhất; 02 Giải Nhì; 02 Giải Ba; 05 Giải Khuyến khích.
- Cấp THCS: 01 Giải Nhất; 02 Giải Nhì; 02 Giải Ba; 05 Giải Khuyến khích.
                 (Các cá nhân đạt Giải có danh sách kèm theo)
Điều 2. Tiền thưởng Giải chi từ nguồn kinh phí không tự chủ của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo năm 2024. 
Giao Hiệu trưởng các trường trao Giấy chứng nhận và tiền thưởng Giải cho 

học sinh lồng ghép trong hoạt động sinh hoạt dưới cờ của đơn vị.
Điều 3. Các ông (bà) bộ phận chuyên môn, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào 

tạo; Hiệu trưởng các trường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TP, các PTP (c/đ);
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, CM TH, THCS.

                    TRƯỞNG PHÒNG

                         Chu Huy Bân
                                                      

phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024,  gồm  20  Giải  cụ  thể



                                                                                        DANH SÁCH
Đạt giải Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024
                                         (Kèm theo Quyết định số: 79/QĐ-PGDĐT ngày  25/4/2024 của Phòng GD&ĐT)

1. Cấp Tiểu học
STT Họ vàn tên Lớp Trường Giải Chủ đề Ghi chú

5A Tiểu học Tân Bình Nhất Phòng ngừa lao động trẻ em  
2 Lê Bảo Ngọc 5A Tiểu học Tân Bình Nhì Phòng ngừa bạo lực học đường  
3 Nguyễn Bảo Trâm 1D Tiểu học thị trấn Đầm Hà Nhì Phòng ngừa bạo lực học đường  
4 Nguyễn Việt Anh 1A Tiểu học thị trấn Đầm Hà Ba Phòng ngừa bạo lực học đường  
5 Nguyễn Bảo Trang 5B Tiểu học thị trấn Đầm Hà Ba Phòng ngừa bạo lực học đường  
6 Nguyễn Bảo Anh 3G Tiểu học thị trấn Đầm Hà Khuyến khích Phòng ngừa lao động trẻ em  
7 Nguyễn Ngọc Minh Thư 1A Tiểu học Quảng Tân Khuyến khích Phòng ngừa bạo lực học đường  
8 Nguyễn Thu Hòa 4A Tiểu học xã Đầm Hà Khuyến khích Phòng ngừa bạo lực học đường  
9 Đỗ An Bình 1A Tiểu học thị trấn Đầm Hà Khuyến khích Phòng ngừa lao động trẻ em  

10 Liêu Gia Vọng 5B TH-THCS Đại Bình Khuyến khích Phòng ngừa bạo lực học đường  
2. Cấp Trung học cơ sở

STT Họ vàn tên Lớp Trường Giải Chủ đề Ghi chú
1 Lương Thảo Lam 9A THCS thị trấn Đầm Hà Nhất Phòng ngừa bạo lực học đường
2 Bùi Thị Kim Ngân 7B THCS thị trấn Đầm Hà Nhì Phòng ngừa lao động trẻ em  
3 Lê Thanh Hằng 9A THCS thị trấn Đầm Hà Nhì Phòng ngừa lao động trẻ em  
4 Hà Hoàng Bảo Anh 9A THCS thị trấn Đầm Hà Ba Phòng ngừa bạo lực học đường  
5 Đoàn Hà Giang 8A THCS xã Đầm Hà Ba Phòng ngừa bạo lực học đường  
6 Lỷ Thanh Ngọc Phương 6B THCS Quảng An Khuyến khích Phòng ngừa bạo lực học đường  
7 Nguyễn Ngọc Ánh 9 TH&THCS Đại Bình Khuyến khích Phòng ngừa lao động trẻ em  
8 Cao Thị Hằng Nga 7B THCS thị trấn Đầm Hà Khuyến khích Phòng ngừa bạo lực học đường  
9 Trần Thị Mai Trúc 8A THCS Quảng Tân Khuyến khích Phòng ngừa bạo lực học đường  

10 Phạm Thị Hạnh 9 TH&THCS Dực Yên Khuyến khích Phòng ngừa bạo lực học đường  

1   Chung Trần Bảo Chi



3




